UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

V/v phối hợp tuyên truyền dịch vụ công

toàn trình Đổi Giấy phép lái xe trên

Cổng dịch vụ công Quốc gia

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ văn bản số 34/BATGT ngày 27/9/2023 của Ban An toàn giao

thông thành phố về việc phối hợp tuyên truyền dịch vụ công toàn trình Đổi Giấy

phép lái xe trên Cổng dịch vụ công Quốc gia.

Nhằm nâng cao hiệu quả dịch vụ công trực tuyến toàn trình đổi Giấy

phép lái xe trên Cổng dịch vụ công Quốc gia, hướng tới xây dựng nền hành

chính hiện đại, tạo thuận lợi cho người dân và doanh nghiệp trên địa bàn thành

phố, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục tăng cường tuyên

truyền đến cán bộ, viên chức, người lao động và học sinh biết để thực hiện dịch

vụ công trực tuyến toàn trình đổi giấy phép lái xe do ngành Giao thông vận tải

cấp trên Cổng dịch vụ công quốc gia khi có nhu cầu.

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi hướng dẫn về trình tự thực hiện nộp hồ sơ

Dịch vụ công trực tuyến toàn trình Đổi giấy phép lái xe do ngành giao thông

Vận tải cấp trên Cổng dịch vụ công quốc gia (văn bản gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

                KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2023-09-29T11:32:50+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-29T16:40:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-29T16:40:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-29T16:40:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-29T16:40:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!